ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	09.06.2022
	№ 14/129-1

	г. Лихославль

О присвоении звания «Почетный гражданин Лихославльского муниципального округа Тверской области»

В соответствии с решением Думы Лихославльского муниципального округа от 24.05.2022 № 13/119-1 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Лихославльского муниципального округа Тверской области», Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области решила:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Лихославльского муниципального округа Тверской области» Кузнецовой Людмиле Петровне.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова

[bookmark: _GoBack]